
Kreisfachverband Erzgebirge Pokal 2021/22

Kreispokal Herren Annaberg
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 TSV Grün-Weiß Mildenau 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV Rot-Weiß Arnsfeld II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV Rot-Weiß Arnsfeld III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV Rot-Weiß Arnsfeld 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Pöhlatal Königswalde 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Neudorf 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Blau-Weiß Crottendorf III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV 1864 Schlettau II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV 1864 Schlettau III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSV 1864 Schlettau IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Blau-Weiß Wiesa/Wiesenbad 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Blau-Weiß Crottendorf 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Blau-Weiß Crottendorf II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TSG Sehma II 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 05.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00

SV Blau-Weiß Crottendorf III
TSV Rot-Weiß Arnsfeld II
TSV Rot-Weiß Arnsfeld III
SV Blau-Weiß Wiesa/Wiesenbad
TSV 1864 Schlettau III
SV Blau-Weiß Crottendorf II
SV Neudorf
TSV 1864 Schlettau II
SV Pöhlatal Königswalde
SV Blau-Weiß Crottendorf
TSV Grün-Weiß Mildenau
TSV Rot-Weiß Arnsfeld
TSV 1864 Schlettau II
SV Blau-Weiß Crottendorf III
SV Blau-Weiß Crottendorf
TSV Rot-Weiß Arnsfeld III
TSG Sehma II
TSV 1864 Schlettau IV

SV Neudorf
TSV 1864 Schlettau II
SV Pöhlatal Königswalde
SV Blau-Weiß Crottendorf
TSV Grün-Weiß Mildenau
TSV Rot-Weiß Arnsfeld
TSV Rot-Weiß Arnsfeld II
SV Blau-Weiß Crottendorf III
SV Blau-Weiß Wiesa/Wiesenbad
TSV Rot-Weiß Arnsfeld III
TSG Sehma II
TSV 1864 Schlettau IV
SV Neudorf
TSV Rot-Weiß Arnsfeld II
SV Pöhlatal Königswalde
SV Blau-Weiß Wiesa/Wiesenbad
TSV 1864 Schlettau III
SV Blau-Weiß Crottendorf II

2:4
0:4
0:4
4:1
1:4
0:4
4:1
4:0
3:4
4:0
4:3
4:0
4:0
0:4
4:1
0:4
2:4
0:4

So. 06.02.2022 09:00
09:00
09:00
10:30
10:30
12:15

TSV Rot-Weiß Arnsfeld
TSV Grün-Weiß Mildenau
SV Blau-Weiß Wiesa/Wiesenbad
SV Blau-Weiß Wiesa/Wiesenbad
SV Blau-Weiß Crottendorf
SV Blau-Weiß Crottendorf

SV Blau-Weiß Crottendorf
SV Neudorf
SV Blau-Weiß Crottendorf II
TSV 1864 Schlettau II
SV Neudorf
TSV 1864 Schlettau II

2:4
3:4
4:0
1:4
4:1
4:3
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