

Kreisfachverband Erzgebirge Pokal 2021/22

Kreispokal Herren Annaberg

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
0	TSV Grün-Weiß Mildenau	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TSV Rot-Weiß Arnsfeld III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TSV Rot-Weiß Arnsfeld	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Pöhlatal Königswalde	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Neudorf	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Blau-Weiß Crottendorf III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TSV 1864 Schleitau II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TSV 1864 Schleitau III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TSV 1864 Schleitau IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Blau-Weiß Wiesa/Wiesenbad	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Blau-Weiß Crottendorf	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Blau-Weiß Crottendorf II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TSG Sehma II	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 05.09.2021 09:00	SV Blau-Weiß Crottendorf III	SV Neudorf	2:4
09:00	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	TSV 1864 Schleitau II	0:4
09:00	TSV Rot-Weiß Arnsfeld III	SV Pöhlatal Königswalde	0:4
09:00	SV Blau-Weiß Wiesa/Wiesenbad	SV Blau-Weiß Crottendorf	4:1
09:00	TSV 1864 Schleitau III	TSV Grün-Weiß Mildenau	1:4
09:00	SV Blau-Weiß Crottendorf II	TSV Rot-Weiß Arnsfeld	0:4
10:00	SV Neudorf	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	4:1
10:00	TSV 1864 Schleitau II	SV Blau-Weiß Crottendorf III	4:0
10:00	SV Pöhlatal Königswalde	SV Blau-Weiß Wiesa/Wiesenbad	3:4
10:00	SV Blau-Weiß Crottendorf	TSV Rot-Weiß Arnsfeld III	4:0
10:00	TSV Grün-Weiß Mildenau	TSG Sehma II	4:3
10:00	TSV Rot-Weiß Arnsfeld	TSV 1864 Schleitau IV	4:0
11:00	TSV 1864 Schleitau II	SV Neudorf	4:0
11:00	SV Blau-Weiß Crottendorf III	TSV Rot-Weiß Arnsfeld II	0:4
11:00	SV Blau-Weiß Crottendorf	SV Pöhlatal Königswalde	4:1
11:00	TSV Rot-Weiß Arnsfeld III	SV Blau-Weiß Wiesa/Wiesenbad	0:4
11:00	TSG Sehma II	TSV 1864 Schleitau III	2:4
11:00	TSV 1864 Schleitau IV	SV Blau-Weiß Crottendorf II	0:4
So. 06.02.2022 09:00	TSV Rot-Weiß Arnsfeld	SV Blau-Weiß Crottendorf	2:4
09:00	TSV Grün-Weiß Mildenau	SV Neudorf	3:4
09:00	SV Blau-Weiß Wiesa/Wiesenbad	SV Blau-Weiß Crottendorf II	4:0
10:30	SV Blau-Weiß Wiesa/Wiesenbad	TSV 1864 Schleitau II	1:4
10:30	SV Blau-Weiß Crottendorf	SV Neudorf	4:1
12:15	SV Blau-Weiß Crottendorf	TSV 1864 Schleitau II	4:3